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TOIMINTAMALLIN 

NIMI JA ESITTELY 

Hyvinvointi- ja ohjauspalveluiden pop up -tapahtumat ovat 

perustutkinto-opiskelijoille suunnattuja tapahtumia, joiden 

tarkoituksena on esitellä Vaasan yliopiston opiskelijoille 

suunnattujen hyvinvointi- ja ohjauspalveluiden toimintaa. Pop up -

tapahtumia järjestetään lukuvuoden aikana noin kerran 

kuukaudessa. 

Tapahtumissa toimintaansa esittelevät yliopiston ja ylioppilaskunnan 

hyvinvointi- ja ohjauspalveluiden toimijoiden lisäksi 

opiskelijahyvinvoinnin palveluita tarjoavien yliopiston ulkopuolisten 

toimijoiden edustajat. 

TAVOITTEET Pop up -tapahtumien avulla lisätään opiskelijoiden tietoisuutta sekä 

yliopiston omista hyvinvointi- ja ohjauspalveluista että muiden 

alueella toimivien opiskelijahyvinvointiin liittyvien toimijoiden 

palveluista. Säännöllisesti toistuvan tutun konseptin avulla palvelut 

tavoittavat opiskelijat. Samalla toimijat tulevat tutuiksi ja 

tarvittaessa heihin on luontevampi olla yhteydessä myöhemmin. 

KOHDERYHMÄ Pop up -tapahtumat ovat suunnattu kaikille Vaasan yliopiston 

perustutkinto-opiskelijoille. 

KÄYTÄNNÖN 

TOTEUTUKSEN JA 

JÄRJESTELYJEN 

KUVAUS 

Noin tunnin kestävät pop up -tapahtumat järjestetään kampuksella 

opiskelijaravintolan aulassa lounasajan yhteydessä. Tapahtumassa 

tarjotaan aina kahvia/teetä. Muita virvokkeita tarjoillaan esimerkiksi 

hyvinvointi- ja ohjauspalveluiden esittelyn yhteydessä järjestettävän 

toiminnallisen tehtävän palkintoina.  Teemoitettuja ajankohtaisia 



 

tapahtumia järjestetään lukuvuoden aikana kuukausittain. 

Tapahtumaan kutsutaan esittelijöitä kulloisenkin teeman mukaan. 

Jokaisella esittelijällä on oma nimetty piste, jonne voi tuoda omia 

esitteitä, julisteita ja mahdollisen toiminnallisen elementin.  

Pop up -tapahtumia markkinoidaan monikanavaisesti yhteistyössä 

ylioppilaskunnan ja ainejärjestöjen kanssa. 

PALAUTE JA 

ARVIOINTI 

Tapahtuman toiminnalliset aktiviteetit on suunniteltu siten, että 

niiden avulla voidaan kerätä palautetta ja ideoita hyvinvointi- ja 

ohjauspalveluiden kehittämisen tueksi.  

Opiskelijat ovat antaneet pop up -tapahtumista hyvää palautetta. 

Tapahtumat ovat lisänneet opiskelijoiden tietoisuutta hyvinvointi- ja 

ohjauspalveluista. Opiskelijat osallistuvat tapahtumiin mielellään 

myös uudelleen. 

MATERIAALIT Pop up -tapahtumilla on tuttu ilme, jonka opiskelijat tunnistavat. 

Ilmettä hyödynnetään tapahtumien markkinoinnissa.  

Esittelypisteillä on hyvä olla elementtejä, jotka herättävät 

opiskelijoiden huomion, esimerkiksi roll up:ja, beach flag:eja ja 

haalarimerkkejä.  
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